REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
KUCOVE

Nr.Prot(/; 3/ £ Kugové, mé i//i/ 2021

VENDIM

Nr.f), pateZ3.12 2021

“PER MIRATIMIN E VENDDEPOZITIMIT TE MBETJEVE BASHKIAKE

Késhilli Bashkiak i mbledhur sot mé daté . 2021, pasi shqyrtoi materialin ¢ paraqitur nga
Drejtoria e Transporteve, Shérbimeve Publike dhe e Shérbimeve Mbéshtetése. Drejtoria ¢
Planifikimit dhe Zhvillimit & Territorit si dhe Drejtoria Juridike dhe Menaxhimit t€ Burimeve
Njerézore si dhe né zbatim (& ligjit Nr. 107/2014, daté 31.07.2014"Pér planifikimin dhe zhvillimin e
territorit”, i ndryshuar, ligjit Nr. 10431, daté 09.06.2011 “Pér mbrojtjen e mjedisit”, si dhe ligjit Nr.

10 463, daté 22.09.2011 “Pér menaxhimin ¢ integruar t€ mbetjeve”,

VENDOSI: ‘
1. Té miratojé \'enddcp‘ozitimin ¢ mbetjeve bashkiake pér Bashkiné Kugové, me nr. Pasurie
733, me sipérfaqe totale 69173 m*, me zon¢ kadastrale 3227, né pronési t¢ Bashkis¢ Kugove,
e cila ndodhet né fshatin Rreth Tapi, Njésia Administrative Perondi.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Transporteve, Shérbimeve Publike dhe ¢
Shérbimeve Mbéshietése, Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit 1€ Territorit si dhe

Drejtoria Juridike dhe Menaxhimit 1€ Burimeve Njerézore si dhe Inspektoriati 1 Policisé

Bashkiak.

3.Ky vendim hyn né fuqi 10 dité€_pas shpalljes

Ky vendim u miratua me vota Pro, ™  vota kundér dhe
- vota abstenim. )
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